
Proposta Numero: DEL-672-2022 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA TELEMATICA EX ART. 36 D. LGS. N. 50/2016 PER 
L¿AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI STRUMENTARIO CHIRURGICO PER LE 
NECESSITA¿ DEI REPARTI ED AMBULATORI DELLO STABILIMENTO OSPEDALIERO ¿M. 
GIANNUZZI¿- MANDURIA ¿ CIG Z113516EE7
IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE

-  sono pervenute a questa Direzione Amministrativa richieste di  acquisto,  debitamente
autorizzate  dal  Direttore  Medico  dello  Stabilimento  Ospedaliero  “M.  Giannuzzi”  di
Manduria, di strumentario chirurgico necessario ed indispensabile per l’attività ordinaria di
reparti ed ambulatori;

- in considerazione dell’importo presunto della fornitura, con lettera d’invito  prot. 0023105
del  08.02.2022  è   stata  attivata  una  procedura  negoziata  telematica,  ai  sensi  del
“Regolamento  aziendale  per  la  disciplina  delle  procedure  di  acquisto   in  economia“
approvato con deliberazione del Direttore Generale n. 1189 del 25 agosto 2015, attraverso
la piattaforma regionale di e-procurement  EMPULIA (www.empulia.it) invitando le Ditte
iscritte all’albo regionale nella categoria merceologica pertinente a formulare offerta della
fornitura dello strumentario chirurgico con aggiudicazione  in favore dell’offerta riportante il
prezzo più basso;

VISTO che, entro il termine stabilito del giorno 18.02.2022 alle ore 12,00 sono pervenute,
in ordine di arrivo, le offerte  telematiche per lo strumentario chirurgico  delle seguenti
Ditte:

DITTA NUMERO  E DATA 
PROTOCOLLO

PREZZO COMPLESSIVO
IVA ESCLUSA

  HOSPITALSCIENTIFIC
CONSULTING SRL

  PI031231-22      14.02.2022 €uro      1.974,21

A2 SRL

  
  PI031372-22      14.02.2022

€uro      2.111,31

UBER ROS  SpA PI031487-22      15.02.2022 €uro     1.076,54

TEKNASA  SAS PI031529-22      15.02.2022 €uro        923,30

http://www.empulia.it/


MEDIPOINT SRL
PI031918-22     15.02.2022

€uro     1.810,33

BIOTEK SRL
PI032171-22     16.02.2022

€uro     1.306,32

MEDVET SRL PI032414-22     16.02.2022 €uro     1.050,00

F.A.S.E. SRL PI032801-22     16.02.2022 €uro     1.094,56

B.BRAUN MILANO SPA PI032829-22     16.02.2022 €uro     1.325,45

ALFA HOSPITAL S.R.L.
PI033204-22     17.02.2022

   €uro     1.507,98

ILE MEDICAL SRL PI033207-22      17.02.2022 €uro     1.480,30

LAMONEA MEDICAL SRL PI033327-22      17.02.2022 €uro     2.716,50

INTERHOSPITAL SRL PI034341-22      17.02.2022 €uro        958,29

GD MEDICAL SRL PI035532-22      17.02.2022 €uro      1.278,52

MEDIC’S BIOMEDICA SRL PI035752-22      18.02.2022 €uro      1.395,60

HOSPITAL SUD ASSISTANCE PI035977-22      18.02.2022 €uro      1.498,00

-che  la  Ditta  TEKNASA s.a.s.   1^  classificata  è  stata  ammessa  giusta  valutazione  di
conformità resa dal Dirigente Medico Responsabile della S.C. Chirurgia Generale e dal
Direttore di S.C. Ortopedia-Traumatologia  dello Stabilimento Ospedaliero” M. Giannuzzi”
di  Manduria – in calce alle  rispettive  schede tecniche degli strumenti chirurgici richiesti -
riportante il prezzo complessivo pari a €uro 923,30 (novecentoventitre/30) oltre Iva come
meglio dettagliato nel seguente schema:



DESCRIZIONE
PRODOTTO

COD.
PRODOTTO

FABB.
PRESUNTO

IN PEZZI

PREZZO
UNITARIO

IVA ESCLUSA

PREZZO
COMPLESSIVO
IVA ESCLUSA

%
IVA

COD.
AREAS

FORBICI DI
BERGMANN

CM.23

21.080.23 2 €    27,30 €     54,60 22 298295

FORBICE DI
LORENZ CM. 23

21.990.23 2 €   133,00 €    266,00 22 298296

FORBICI DI
LISTER CM. 18

21.950.18 2 €    14,00  €     28,00 22 298315

SEGHE PER
ANELLI CM. 16

51.687.01 2     €  70,00 €   140,00 22 298316

LAME DI
RICAMBIO

51.687.00 2   € 31,50  €      63,00 22 298335

FORBICI DI MAYO
CURVA CM. 15

21.170.15 4 €  8,40 € 33,60 22 298336

FORBICI
METZEMBAUM

CM.15

21.250.15 2 €  8,40 € 16,80 22 298318

PINZA
ANATOMICA

CM.14

22.100.14 3 €   4,20 €12,60 22 298337

PINZA MOSQUITO
RETTA CM.12,5

23.310.12 5 €   8,40 € 42,00 22 298319

PINZA MOSQUITO
CURVA CM.12,5

23.313.12 6 €   8,40 € 50,40 22 298338

PINZA MOSQUITO
RETTA CM.18,5

23.310.18 2 € 10,50 € 21,00 22 298320

PORTAGHI DI
CRILE CM. 15

25.640.15 6 €  10,50 € 63,00 22 298321

PINZA
CHIRURGICA

CM.14

22.201.14 3 €   4,90 € 14,70 22 298355

LEVAPUNTI
METALLICI

STANDARD 

2598413 6 € 12,60 € 75,60 22 298322

PINZA DI COKER
RETTE CM. 15

23.420.15 2 € 10,50 € 21,00 22 298356

PINZA DI COKER
CURVE CM. 15

23.421.15 2 €  10,50 € 21,00 22 29835

VERIFICATI  gli atti della procedura; 

RITENUTO,  di  provvedere all’aggiudicazione della fornitura dello strumentario chirurgico per le
necessità dei Reparti ed Ambulatori dello Stabilimento Ospedaliero  “M. Giannuzzi” di Manduria in
favore della  Ditta Teknasa s.a.s. (cod. Fornitore N-SIA 39538)  per un importo  complessivo di
€uro 923,30 oltre Iva al 22% ;

VISTO il D. lgs. n. 50/16;

D E L I B E R A



per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. DI PRENDERE ATTO,  per tutto quanto in premessa in narrativa del presente provvedimento
che si  ha qui per richiamato per essere specificamente approvato, degli   atti  e dell’esito della
procedura negoziata telematica ex art. 36 D.Lgs. n. 50/2016 per l’affidamento della  fornitura di
strumentario chirurgico per le necessità di Reparti ed Ambulatori dello Stabilimento Ospedaliero
“M. Giannuzzi “ di Manduria.

2. DI AGGIUDICARE, di conseguenza, la suddetta  procedura negoziata per l’affidamento della
fornitura di strumentario chirurgico  per le  necessità dello Stabilimento Ospedaliero “M.Giannuzzi”
di  Manduria  in  favore  della  Ditta  Teknasa s.a.s. (cod.  Fornitore  N-SIA 39538)  per  un importo
complessivo di €uro  923,30 oltre Iva al 22%, nel rispetto di tutte le condizioni contenute nella
lettera d’invito e nell’offerta economica.

3. DI  REGISTRARE  la spesa complessiva pari a €uro 1.126,43  I.V.A. compresa al 22% al Conto
Economico 700.100.0005001 –  Acquisti  Presidi  Chirurgici  -  Bilancio  Economico  Anno  2022 -
Macrostruttura A06.
 

4.  DI  DISPORRE  la  comunicazione  dell’esito  della  presente  procedura  tramite  piattaforma
telematica Empulia a tutte le Ditte partecipanti ai sensi dell’art. n. 76 comma 5 del D.Lgs. n. 50 del
2016.

5.  DI  DICHIARARE   il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  dell’art.  3
comma 26 della L.R. n. 40/2007, ad avvenuta pubblicazione sul sito internet aziendale.

Il  numero di registro e la data del presente provvedimento nonché i  soggetti  firmatari sono indicati  nel

frontespizio che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento.


